
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 3 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME CLOS FLEURI E  (rpr 0835.572.054)

  1 0001
   140.0

   875.93    289.05      0.00      0.00      0.00   1164.98   -317.82      0.00    847.16

  2 0002
   140.0

   875.93    289.05      0.00      0.00      0.00   1164.98      0.00      0.00   1164.98

  3 0102
   150.0

   938.50    309.70      0.00      0.00      0.00   1248.20      0.00      0.00   1248.20

  4 0101
   150.0

   938.50    309.70      0.00      0.00      0.00   1248.20      0.00      0.00   1248.20

  5 0202
   150.0

   938.50    309.70      0.00      0.00      0.00   1248.20      0.00      0.00   1248.20

  6 0201
   150.0

   938.50    309.70      0.00      0.00      0.00   1248.20      0.00      0.00   1248.20

  7 Gar 9
    40.0

   250.27      0.00      0.00      0.00      0.00    250.27      0.00      0.00    250.27

  8 Gar 10
    40.0

   250.27      0.00      0.00      0.00      0.00    250.27      0.00      0.00    250.27

  9 Gar 11
    40.0

   250.27      0.00      0.00      0.00      0.00    250.27    100.53      0.00    350.80

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6256.67   1816.90      0.00      0.00      0.00   8073.57      0.00      0.00   7856.28

te verdelen bedrag   6256.62   1816.87      0.00      0.00      0.00   8073.49      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.03      0.00      0.00      0.00      0.08      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 appartementen & garages volgens aandelen
S  2 appartementen volgens aandelen
S  3 appartementen volgens aantal
S  4 garages volgens aandelen
S  5 privatieve kosten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME CLOS FLEURI E

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  18107/04/2022 601001 verzekering brand AXA, 01/04/22-01/04/23    1642.93 S 1
  29007/03/2023 601001 verzekering brand AXA 01.04.23-01.04.24    1808.26 S 1
  18420/04/2022 602000 elektriciteit Luminus, voorschot      18.64 S 2
  20623/05/2022 602000 elektriciteit Luminus, voorschot      18.64 S 2
  21720/06/2022 602000 elektriciteit Luminus voorschot      18.64 S 2
  22720/07/2022 602000 elektriciteit Luminus voorschot      18.64 S 2
  23102/08/2022 602000 elektriciteit Luminus 06.08.21-28.07.22      17.18 S 2
  23322/08/2022 602000 elektriciteit Luminus voorschot      21.00 S 2
  24420/09/2022 602000 elektriciteit luminus, voorschot      21.00 S 2
  25220/10/2022 602000 elektriciteit luminus , voorschot      21.00 S 2
  26521/11/2022 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  27320/12/2022 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  27920/01/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  28420/02/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  29320/03/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  19530/04/2022 603000 reiniging Vermoclean, 04/22      92.27 S 2
  21431/05/2022 603000 reiniging Vermoclean 05/22      92.27 S 2
  22130/06/2022 603000 reiniging Vermoclean 06/22      92.27 S 2
  22931/07/2022 603000 reiniging Vermoclean 07/22      92.27 S 2
  24231/08/2022 603000 reiniging Vermoclean, 08/22      92.27 S 2
  24830/09/2022 603000 reiniging vermoclean, 09/22      92.27 S 2
  25931/10/2022 603000 reiniging vermoclean  10/22      92.27 S 2
  26928/12/2022 603000 reiniging vermoclean 12/22      92.27 S 2
  27130/11/2022 603000 reiniging vermoclean 11/22      92.27 S 2
  28331/01/2023 603000 reiniging vermoclean 01/23      92.27 S 2
  28928/02/2023 603000 reiniging vermoclean 02/23      92.27 S 2
  29731/03/2023 603000 reiniging Vermoclean 03/23      99.90 S 2
  18625/04/2022 605100 syndicus 04/22     130.60 S 1
  20725/05/2022 605100 syndicus 05/22     130.60 S 1
  21525/06/2022 605100 syndicus 06/22     130.60 S 1
  22325/07/2022 605100 syndicus 07/22     130.60 S 1
  23525/08/2022 605100 syndicus 08/22     130.60 S 1
  24125/09/2022 605100 syndicus 09/22     130.60 S 1
  24925/10/2022 605100 syndicus 10/22     130.60 S 1
  26225/11/2022 605100 syndicus 11/22     130.60 S 1
  27025/12/2022 605100 syndicus 12/22     130.60 S 1
  28025/01/2023 605100 syndicus 01/23     144.51 S 1
  28525/02/2023 605100 syndicus 02/23     144.51 S 1
  29125/03/2023 605100 syndicus 03/23     144.51 S 1
  27430/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     289.00 S 1
  26012/11/2022 611000 gevels en daken VDB projects  opkuisen dak     423.50 S 1
  18717/04/2022 616000 onderhoud tuin Van Gils, onderhoud 04/22     115.56 S 2
  22201/07/2022 616000 onderhoud tuin Van Gils  per 27.06      96.80 S 2
  24024/09/2022 616000 onderhoud tuin Van Gils, snoei lavendel, onkruid, afval     229.90 S 2
  26121/11/2022 620000 diverse kosten Verslype PJ  EPC  gemeensch delen     484.00 S 1
  29831/03/2023 700000 afrekening A 3    8073.49 S 16

totalen 8073.49 8073.49

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  appartementen & garages volgens aandelen   6256.62 S 1
                    S 2  appartementen volgens aandelen    1816.87 S 2

 verdeeld in deze afrekening    8073.49

totalen 8073.49 8073.49

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    3451.19
602000 elektriciteit electricité     259.74
603000 reiniging nettoyage    1114.87
605100 syndicus syndic    1608.93
608000 bankkosten frais bancaires     289.00
611000 gevels en daken façades et toitures     423.50
616000 onderhoud tuin entretien du jardin     442.26
620000 diverse kosten frais divers     484.00
700000 afrekening décompte    8073.49

totalen 8073.49 8073.49
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME CLOS FLEURI E

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    1738.20300000 saldo Lombary
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME CLOS FLEURI E

zichtrekening              BE42 4753 2300 4154

2022/010 saldo vorige periode     251.19
  17905/04/2022 2022/011 reiniging                  ref 173      92.27     158.92
  18005/04/2022 2022/011 Tijdelijke provisie    2000.00    2158.92
  18205/04/2022 2022/011 verzekering brand          ref 181    1642.93     515.99
  18314/04/2022 2022/012 brandvoorzieningen         ref 172     159.72     356.27
  18520/04/2022 2022/013 elektriciteit              ref 184      18.64     337.63
  18822/04/2022 2022/014 onderhoud tuin             ref 187     115.56     222.07
  18925/04/2022 2022/015 syndicus                   ref 186     130.60      91.47
  19002/05/2022 2022/016 uw betaling A 2                         P 5     843.50     934.97
  19105/05/2022 2022/017 uw betaling A 2                         P 8     100.53    1035.50
  19207/05/2022 2022/018 uw betaling A 2                         P 7     126.66    1162.16
  19307/05/2022 2022/018 uw betaling A 2                         P 3     843.50    2005.66
  19409/05/2022 2022/019 uw betaling A 2                         P 4     843.50    2849.16
  19609/05/2022 2022/019 reiniging                  ref 195      92.27    2756.89
  19711/05/2022 2022/020 uw betaling werkingfonds                P 8     150.00    2906.89
  19812/05/2022 2022/021 uw betaling A 2                         P 2     787.26    3694.15
  19912/05/2022 2022/021 uw betaling werkingfonds                P 2    1000.00    4694.15
  20012/05/2022 2022/021 uw betaling A 2                         P 1     560.64    5254.79
  20113/05/2022 2022/022 uw betaling werkingfonds                P 9     150.00    5404.79
  20213/05/2022 2022/023 uw betaling werkingfonds                P 5    1000.00    6404.79
  20317/05/2022 2022/024 Terugbetaling Provisie    3500.00    2904.79
  20418/05/2022 2022/025 uw betaling overdracht A 2              P 1     226.62    3131.41
  20519/05/2022 2022/026 uw betaling werkingfonds                P 4    1000.00    4131.41
  20823/05/2022 2022/027 elektriciteit              ref 206      18.64    4112.77
  20925/05/2022 2022/028 syndicus                   ref 207     130.60    3982.17
  21025/05/2022 2022/028 uw betaling werkingfonds                P 7     150.00    4132.17
  21125/05/2022 2022/028 uw betaling werkingfonds                P 3    1000.00    5132.17
  21227/05/2022 2022/029 uw betaling A 2                         P 6     843.50    5975.67
  21330/05/2022 2022/030 uw betaling werkingfonds                P 6    1000.00    6975.67
  21604/06/2022 2022/031 reiniging                  ref 214      92.27    6883.40
  21820/06/2022 2022/032 elektriciteit              ref 217      18.64    6864.76
  21925/06/2022 2022/033 syndicus                   ref 215     130.60    6734.16
  22029/06/2022 2022/034 terugbetaling opname    2000.00    4734.16
  22408/07/2022 2022/035 reiniging                  ref 221      92.27    4641.89
  22508/07/2022 2022/035 onderhoud tuin             ref 222      96.80    4545.09
  22820/07/2022 2022/036 elektriciteit              ref 227      18.64    4526.45
  22620/07/2022 2022/037 syndicus                   ref 223     130.60    4395.85
  23005/08/2022 2022/038 reiniging                  ref 229      92.27    4303.58
  23222/08/2022 2022/039 elektriciteit              ref 231      17.18    4286.40
  23422/08/2022 2022/039 elektriciteit              ref 233      21.00    4265.40
  23625/08/2022 2022/040 syndicus                   ref 235     130.60    4134.80
  24305/09/2022 2022/041 reiniging                  ref 242      92.27    4042.53
  24520/09/2022 2022/042 elektriciteit              ref 244      21.00    4021.53
  24625/09/2022 2022/043 syndicus                   ref 241     130.60    3890.93
  24729/09/2022 2022/044 onderhoud tuin             ref 240     229.90    3661.03
  25005/10/2022 2022/045 reiniging                  ref 248      92.27    3568.76
  25106/10/2022 2022/046 syndicus - administratie   ref 85      18.00    3550.76
  25320/10/2022 2022/047 elektriciteit              ref 252      21.00    3529.76
  25425/10/2022 2022/048 syndicus                   ref 249     130.60    3399.16
  25725/10/2022 2022/048 uw betaling werkingfonds                P 1    1000.00    4399.16
  25827/10/2022 2022/049 onze betaling                           P 1     682.18    3716.98
  25525/10/2022 2022/050 uw betaling werkingfonds                P 1    1000.00    4716.98
  26308/11/2022 2022/051 reiniging                  ref 259      92.27    4624.71
  26418/11/2022 2022/052 gevels en daken            ref 260     423.50    4201.21
  26621/11/2022 2022/053 elektriciteit              ref 265      21.00    4180.21
  26724/11/2022 2022/054 diverse kosten             ref 261     484.00    3696.21
  26825/11/2022 2022/055 syndicus                   ref 262     130.60    3565.61
  27212/12/2022 2022/056 reiniging                  ref 271      92.27    3473.34
  27520/12/2022 2022/057 elektriciteit              ref 273      21.00    3452.34
  27625/12/2022 2022/058 syndicus                   ref 270     130.60    3321.74
  27730/12/2022 2022/059 reiniging                  ref 269      92.27    3229.47
  27830/12/2022 2022/059 bankkosten     289.00    2940.47
  28120/01/2023 2023/001 elektriciteit              ref 279      21.00    2919.47
  28225/01/2023 2023/002 syndicus                   ref 280     144.51    2774.96
  28614/02/2023 2023/003 reiniging                  ref 283      92.27    2682.69
  28720/02/2023 2023/004 elektriciteit              ref 284      21.00    2661.69
  28825/02/2023 2023/005 syndicus                   ref 285     144.51    2517.18
  29209/03/2023 2023/006 reiniging                  ref 289      92.27    2424.91
  29420/03/2023 2023/007 elektriciteit              ref 293      21.00    2403.91
  29523/03/2023 2023/008 verzekering brand          ref 290    1808.26     595.65
  29625/03/2023 2023/009 syndicus                   ref 291     144.51     451.14

totalen 14625.71 14425.76
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activa passiva31/03/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME CLOS FLEURI E

400000 eigenaars 7856.28 100000 werkingfonds 6450.00
501000 zichtrekening 451.14 102000 afrondingen 0.30
* afgerekende kosten 300000 saldo Lombary 1738.20

440000 leveranciers 99.90
450000 R/C syndiek 19.02

8307.42 8307.42

balansverschil          0.00

  5/8A 3



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/04/2022 tot 31/03/2023

VME CLOS FLEURI E

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/03/2020 afrekening 31/3/20            470.65
31/03/2021 opname in A 1         470.65
31/03/2021 A 1                   360.40
15/04/2021 uw betaling A 1               360.40
17/08/2021 kostenaandeel 01/04/          363.21
17/08/2021 brandpremie 17/8-1/4  136.59
31/03/2022 opname in A 2         226.62
31/03/2022 A 2                   560.64
05/05/2022 werkingfonds         1000.00
12/05/2022 uw betaling A 2               560.64
02/09/2022 kostenaandeel 01/04/         1431.88
02/09/2022 brandverzekering 2/9  114.06
06/10/2022 werkingfonds         1000.00
25/10/2022 uw betaling werkingf         1000.00
31/03/2023 opname in A 3         317.82
31/03/2023 A 3                   847.16

  1 0001
S1 appartementen & garages volgens aandelen               
     6256.62 * 140.00/1000.00 =                     875.93
S2 appartementen volgens aandelen                         
     1816.87 * 140.00/880.00 =                      289.05
S3 appartementen volgens aantal                           
     0.00 * 1.00/6.00 =                               0.00
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/120.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1164.98
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -317.82
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2023 :                   847.16
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2020 afrekening 31/3/20            470.65
31/03/2021 opname in A 1         470.65
31/03/2021 A 1                   360.40
22/04/2021 uw betaling A 1               360.40
31/03/2022 A 2                   787.26
05/05/2022 werkingfonds         1000.00
12/05/2022 uw betaling A 2               787.26
12/05/2022 uw betaling werkingf         1000.00
31/03/2023 A 3                  1164.98

  2 0002
S1 appartementen & garages volgens aandelen               
     6256.62 * 140.00/1000.00 =                     875.93
S2 appartementen volgens aandelen                         
     1816.87 * 140.00/880.00 =                      289.05
S3 appartementen volgens aantal                           
     0.00 * 1.00/6.00 =                               0.00
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/120.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1164.98
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2023 :                  1164.98
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2020 afrekening 31/3/20            504.15
18/12/2020 kostenaandeel 01/04/           64.45
31/03/2021 opname in A 1         568.60
31/03/2021 A 1                   313.37
26/04/2021 uw betaling A 1               313.37
31/03/2022 A 2                   843.50
05/05/2022 werkingfonds         1000.00
07/05/2022 uw betaling A 2               843.50
25/05/2022 uw betaling werkingf         1000.00
31/03/2023 A 3                  1248.20

  3 0102
S1 appartementen & garages volgens aandelen               
     6256.62 * 150.00/1000.00 =                     938.50
S2 appartementen volgens aandelen                         
     1816.87 * 150.00/880.00 =                      309.70
S3 appartementen volgens aantal                           
     0.00 * 1.00/6.00 =                               0.00
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/120.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1248.20
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2023 :                  1248.20
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2020 afrekening 31/3/20            504.15
31/03/2021 opname in A 1         504.15
31/03/2021 A 1                   377.82
20/04/2021 uw betaling A 1               377.82
31/03/2022 A 2                   843.50
05/05/2022 werkingfonds         1000.00
09/05/2022 uw betaling A 2               843.50
19/05/2022 uw betaling werkingf         1000.00
31/03/2023 A 3                  1248.20

  4 0101
S1 appartementen & garages volgens aandelen               
     6256.62 * 150.00/1000.00 =                     938.50
S2 appartementen volgens aandelen                         
     1816.87 * 150.00/880.00 =                      309.70
S3 appartementen volgens aantal                           
     0.00 * 1.00/6.00 =                               0.00
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/120.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1248.20
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
